LAPORAN KEUANGAN 

Laporan Keuangan Penggunaan Anggaran untuk Kegiatan Pengabdian kepada 

Masyarakat (PkM) dengan Judul: “Digital Marketing Prospektus Program Studi Magister 

Pendidikan Bahasa Arab Uin Maulana Malik Ibrahim Malang” ini menyerap biaya 

sebesar Rp 7.500.000,- (Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) dengan rincian anggaran 

sebagai berikut: 

No Jenis Kegiatan Volume Frekuensi Satuan Harga Jumlah 
PRA PENGABDIAN 275.000 
1 Belanja Bahan          
  ATK 1 1 paket 250.000 250.000 
  Fotocopy dan Penjilidan 1 1 paket 25.000 25.000 

PELAKSANAAN PENGABDIAN 7.100.000

[...]

Diskusi Tim (konsumsi) 5 2 OK 40.000 400.000 
8 Belanja Bahan          
  ATK 1 1 paket 325.000 325.000 
  Kuota Internet 5 5 OB 75.000 1.875.000 

PASCA PENGABDIAN 125.000 
1 Laporan Penelitian           
  Fotocopy 30 5 lembar 500 75.000 
  Penjilidan 1 2 jilid 25.000 50.000 
    Total Rp 7.500.000 
    Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah